



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2019

ದಿನಾಂಕ: 28-08-2019

ಪ್ರಕಟಣೆ - ಬಿ. ಫಾರ್ಮ ಲ್ಯಾಟರಲ್ ಪ್ರವೇಶ

ಡಿಪ್ಲೊಮಾ ಫಾರ್ಮಸಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆದ ಬಿ. ಫಾರ್ಮ ಲ್ಯಾಟರಲ್ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯುವುದಕ್ಕೆ ಸಿಇಟಿ-2019 ಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ದಿನಾಂಕ 30-08-2019 ರಂದು ಬೆ. 9.00 ರಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. (ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಲು ಈ ಮೊದಲು ನೀಡಿದ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೋಡಿ) ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯ ನಂತರ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಎಲ್ಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ರೂ.500/- ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ ಅನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಬೇಕು. ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 31-08-2019 ಸಂ. 5.00.

Notification - 2nd B-Pharma Lateral entry

Candidates who have qualified in Diploma Pharmacy and applied for CET-2019 for admission to 2nd B-Pharma Lateral entry, have to appear for document verification on 30-08-2019 at 9.00 am at KEA, 18th Cross, Malleshwaram, Bangalore with all the original documents as mentioned in the earlier notification. Offline seat allotment will be conducted on the same day after verification of documents. Candidates have to produce demand draft for Rs.500/- drawn in favour of Executive Director, KEA Bangalore when they come for seat allotment. The candidates who have been allotted seat should pay the prescribed Tuition Fee at the respective allotted college at the time of admission. The last date for joining the allotted college is 31-08-2019 before 5.00 pm.


ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿ